Zapis ze schlzky ,,SdruZeni rodicl a prfiznivci GBMB* konané dne 19.4.2018 v 15:00

Misto kondni: Gymnazium, Palackého 191, MB

U&astnici: dle prezenéni listiny

Informace z vedeni Skoly:

1. Schvdlen projekt (z dotaci EU) zaméreny na vzdélavani ped. sboru (¢astka cca 630.000,- K¢)

2. Poddn projekt Erasmus (jazyky) v hodnoté 83.000 Eur — zatim neni vyrozuméni

3. Projekt ,Hristé"” opét neschvalen — pfislibeno zaclenéni do planu na rok 2019 (rdmcova studie
existuje, na schlzce byla nabidnuta ke shlédnuti)

4. Ve skole probéhla rekonstrukce telefonnich ¢isel (moZno volat pfimo do kabinett) a kamerového
systému v hodnoté 158.000,- K¢

5. BézZi projekt ,,Bezpecnd skola” — v kvétnu 2018 probéhne bezpecnostni audit (nacvik a Skoleni
ucitelského sboru pfi poZaru, evakuaci atd.)

6. Probihd soupis PC vybaveni, nebot $kola ziskd prispévek na IT vybaveni od SA

7. Doporucena probihajici vystava vytvarnych dél zak (Cs. Bratf)

8. Ceska $kolni inspekce — sledovani tenarské gramotnosti

9. Prijimaci zkousky — pfihlaseno cca 205 zajemcl

10. Skola po¢ita s projektem Edison 2019 — pro letoéni 6. Roéniky

Vedeni skoly nepredloZilo Zadnou investi¢ni koncepci

Dotazy od rodic:
1. Zda-li nepofidit bezpecnostni helmy pro hrace florbalu. — P. Kazda projedna potrebu s p. Varikem

Spolek GEMB:

1. Pfijmy 109.421,56 K¢. (105.400,- Prispévky, 4.000 — Dar, 21,56 — urok)

2. Vydaje:
Knihy a knizni poukazky 12.184,00 K¢
Poplatek BU 1.027,00 K¢
Cestovné, startovné na soutéze 17.154,00 K¢
Pohary, odmény soutéze, maturanti 18.589,80 K¢
20 ks ¢tecek + pouzdra 54.388,00 K¢
Vydaje CELKEM 103.342,80 K¢
Hospodarsky vysledek k 31.12.2016 +6.078,76 K¢
Stav pokladny k 31.12.2016 9.178,00 K¢
Stav BU k 31.12.2016 317.882,19 K¢
Hodnota DHIM 172.547,00 K¢

3. Prehledy plateb po jednotlivych tfidach predany zastupctim
4. Schvaleno hospodareni za rok 2017

PoZadavky ze strany Skoly:

1. PFispévek na Gcast koncertniho télesa (6 zakd koly) v Ciné — jednohlasny nesouhlas

2. Prispévek na Rychory (EK - 4. Ro¢niky) — 10.000,- K¢ na autobus - schvaleno

3. Prispévek na Fiesta Flamenga — Ucast 18ti student(l (5.a7. ro¢nik) — schvaleno 50% - tj. 1.215,- K¢
(celkovy naklad 2.430,- K¢)



4. Prispévek na Serpy (8A) — bude projednano na zakladé plateb prispévki
5. Prispévek na celorepublikovy turnaj v Sachu — 5.700,- K¢

Navrhy za Spolek

1. Zvazit investici do pofizeni lavicek ¢i jiného zptijemnéni prostor hristé, které se nebudou
rekonstruovat — tfeba projednat s vedenim skoly (V.Kazda)

2. Zvazit investici do nadkupu elektronickych licencovanych knih do jiz pofizenych ¢tecek (20 ks) —
odhadovana investice cca 3.000,- K¢ predbézné odsouhlasena — tfeba jesté projednat s vedenim

Skoly (V. Kazda)

Zapsala: Véra Klosova, 19.4.2018 Schvalil: Viktor Kazda



SCHUZE SPOLKU (sdruZeni rodicl a p¥iznivct g8mb) — 19.4.2018 — prezenéni listina

Ve s

Prosime o podpis, doplnéni chybéjicich ddaji ¢i opravu neaktudlnich dat. Dékujeme

Jméno a pfijmeni

Zéastupce
za tfidu:

Email:

Podpis:

Boukalova Mirka

mirka.boukalova@gmail.com

Grillovd Lucie

grillova.lucie@centrum.cz

Hlavata Petra

petra.hlavata@abrasiv.cz

HrbatkovaLadislava

Jadistavahrbackeovamb@seznam.cz

Kaluhova Renata

josef.kaluha@iex.cz

Kazda Viktor

viktor@kazda.cz

Klosova Véra L1/ klosova.vera@gmail.com )
Kovarova Vendulka vendulka.kovarova@seznam.cz /’Z \ )
Kozderkova kozderkova@ak-tech.cz 7 /
Kropackova Jana kropackovajana@seznam.cz
Kfizovd Daniela krizova.danda@seznam.cz
Kucerova Veronika veronika@kucerovadane.cz
Lindakova Jana P jana.lindakova@seznam.cz

-5
Linhartova Gabriela 4‘_ 2 gabriela.linhartova@email.cz
Paskova-Otiepkova Kamila Y A Kamila.Paskova@seznam.cz

A

Pizirova Jitka

jitka.pizurova@gmail.com

Pluhafova Jana

jana.pluharova@volny.cz

Rackovd Monika

Monika.Rackova@skoda-auto.cz;

Rehékové Cerna Michaela

michaela-rehakova@emai.cz

Sucha Petra

petra.sucha@quick.cz

Sedivé Marcela

marcela.sediva@rextreality.cz

Selderova St.

U
O

selderova@seznam.cz

Sindlerova Marie

sindlerova.marie@seznam.cz

Smelhausové

smelhausovi@seznam.cz

Spéadova Martina

martina@spadova.cz

Stafova Petra

stafova@slunecni.cz

Ulmanova Stanislava

ulmanova.stanislava@seznam.cz

Vimrova Jana

jana.vimrova@wuert.cz

Zima Tomas tomas.zima@c-copy.cz /
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